
4 Riksdagens skrivelse Nr 402—403.

Nr 402.
Godkänd av första kammaren den 17 juni 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 17 juni 1940.

Riksdagens skrivelse till Körningen i anledning av Kungl. Majlis 
förslag ork anslag till anordnande arv skyddsrum, i statens 
fastigheter.

(Statsutskottets utlåtande nr 241.)

Till Konungen.

Med bifall till Kungl. Maj :ts i propositionen nr 293 framställda förslag 
(Bilaga 9, punkt 2) har riksdagen såsom kapitalinvestering i statens allmänna 
fastighetsfond för Anordnande av skyddsrum i statens fastigheter å tilläggsstat 
II för budgetåret 1939/40 anvisat ett reservationsanslag av 143,200 kronor.

Stockholm den 17 juni 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 403.
Godkänd av första kammaren den 13 juni 1940.
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckta motioner 
örn ändrade bestämmelser rörande avdrag för förlust vid 
beräkning av skattepliktig inkomst av fastighet, rörelse och 
tillfällig förvärvsverksamhet.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 39.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkan­
de nr 39, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning av 
de likalydande motionerna 1: 68 och II: 125 hos Eders Kungl. Maj :t anhålla, 
att Eders Kungl. Majit ville föranstalta om utredning angående det i motio­
nerna berörda spörsmålet, att skattskyldig vid beräkning av inkomst av jord­
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bruksfastighet, annan fastighet, rörelse och tillfällig förvärvsverksamhet må 
äga rätt att från vinst avdraga tidigare års förlust i samma förvärvskälla vid 
taxering enligt kommunalskattelagen samt förordningen örn statlig inkomst- och 
förmögenhetsskatt, samt för riksdagen framlägga de förslag, som må av utred­
ningen föranledas.

Stockholm den 13 juni 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 404.
Godkänd av första kammaren den 13 juni 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckta motioner 
örn sådan ändring av skattebetalningssystemet att skatterna 
komma att betalas samma år som inkomsten intjänats m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 40.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkan­
de nr 40, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning av 
de likalydande motionerna 1: 71 samt II: 131 hos Eders Kungl. Maj :t anhålla, 
att Eders Kungl. Maj:t ville med beaktande av vad utskottet i förenämnda be­
tänkande anfört snarast möjligt för riksdagen framlägga förslag i syfte att 
tidigare inbetalning av skatter till stat och kommun må kunna äga rum.

t

Stockholm den 13 juni 1940.

Med undersåtlig vördnad.


